МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 31.08.2020   № 1487/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №n/a)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число ординаторов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Специальность: 31.08.36 Кардиология

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Хадия
Санджайкумар

Атубхай

Индия
95

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.59 Офтальмология

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Алшбуль Таха
Мохаммад

Таха

Иордания
98

2. Амбрли

Дастан

Лукман

Хам-Амен

Ирак

73

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.75 Стоматология ортопедическая

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Ибрахим

Мохамед

Солиман

Абду

Солиман

Египет

94

2. Нижадасл Саид
Маджид

Оглы

Азербайджан
93

3. Розыев Азиз  Туркменистан 91

4. Эльбендари

Ахмед

Шериф

Ибрахим

Хассан

Египет

99

 Всего по специальности: 4

Специальность: 31.08.74 Стоматология хирургическая

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Абдалкадир Саркав
Мохаммед

Абдалкадир

Ирак
94

2. Гомес Солано
Серхио

Андрес

Колумбия
93

3. Насири
Мохаммад

Самсур

Афганистан
95

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.49 Терапия

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Бахрамова Джемал  Туркменистан 81

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.66 Травматология и ортопедия

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Альмограби Мохаммад
Салах

Фадель

Иордания
96

2. Махди Али Бахр Махди Ирак 100

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.67 Хирургия

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1.
Ал-

Джаммхур
Ари

Омер

Мухиалдин

Ирак
75

2. Мшайнеш Альрашед  ЛБГ 80

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Кассем

Мохамед

Махер

Эльтаеб

Мохамед

Египет

76

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

№ Фамилия Имя Отчество
Гражданство Сумма

баллов

1. Альмадани Али Хуссейн Али Ирак 90

2. Пател
Михир

Премал

Индия
98

 Всего по специальности: 2

 Всего по институту: 18

Ректор      А.Д. Гуляков